
Ohje verottajan/tulorekisterin varmenteen hakuun WebWakkaan 

Kirjaudu ja tunnistaudu verohallinnon varmennepalveluun osoitteessa varmennepalvelu.vero.fi 

Tunnistautumisen jälkeen valitse, minkä yrityksen / henkilön puolesta haluat asioida 

 

 

Tuotantovarmenteet kohdassa klikkaa ”Tilaa uusi varmenne painiketta” 

 

 



- Varmenne kohdassa valitse Tiedot tuottaja (Web service) pallukka 
- Anna vamenteelle haluamasi kuvaava nimi Varmenteen kuvaus kohdassa 
- Anna teknisen yhteyshenkilön nimi, puhelin +358 muodossa ja sähköpostiosoite 

Varmenteen tiedot lähetetään tähän puhelimeen ja sähköpostiin 
- Lopuksi klikkaa lähetä tilaus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



VAIHE 2 
 
Avaa saamasi sähköposti ja klikkaa siinä olevaa ”Lue viesti selaimessa ->” painiketta 

 

 

 

Selaimessa aukeaa ikkuna, jossa kysytään PIN koodia. Anna siihen 4 numeroinen PIN koodi, joka 
saapuu tekstiviestinä hakuvaiheessa annettuun puhelinnumeroon. 

 

 

Klikkaa ”Jatka” 

Seuraavaksi aukeaa ikkuna, jossa ovat varmenteen Siirtotunnus ja kertakäyttösalasana 
 



 

Avaa seuraavaksi WebWakka ja mene Työkalut – Tulorekisterin varmenne ruudulle 

Tyhjennä ensin kaksi alinta kohtaa, eli Tallennettu varmenne ja voimassaoloaika ruudut, mikäli niissä 
tietoja. Syötä organisaatio kohtaan nimi ja Asiointitunniste kohtaan y-tunnus. 

 

 

 

Tämän jälkeen kopioi selaimesta edellä mainitut Siirtotunnus ja kertakäyttösalasana tässä oleviin 
ruutuihin. Klikkaa lopuksi jotain kohtaa ruudulla, jolloin ”Hae varmenne” painike aktivoituu. 

Klikkaa lopuksi ”Hae varmenne” painiketta, niin WebWakka noutaa uuden varmenteen. Nouto on 
onnistunut, kun Tallennettu varmenne ja voimassaoloaika kohtaan ilmestyy tieto. 

HUOM kopioidessasi siirtotunnusta ja kertakäyttösalasanaa, ole erityisen tarkka, että alkuun tai 
loppuun ei tule tyhjää. Jos näin käy niin haku epäonnistuu. Silloin voi kopioida uudelleen samat tiedot, 
kunnes haku onnistuu, eli tiedoissa ei ole ylimääräisiä tyhjiä välilyöntejä. 


